183 - São Paulo, 123 (238)  Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 18 de dezembro de 2013

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO Nº 117/14/2013, de 01/11/2013. Processo nº 8107/2013
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.
Componente curricular: 1. Análise Química Instrumen tal
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 34.511.456-5
04/ 42.143.831-9
Componente Curricular: 2. Proteção Contra a Corrosã o
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
01/ Cynthia Teresa Lopes Le Senechal/ 8.866.475-2/ 50,00/1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 34.511.456-5
04/ 42.143.831-9
Componente Curricular: 3. Processos Eletroquímicos – Corrosão
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 34.511.456-5
04/ 42.143.831-9
Componente Curricular: 4. Análise de Processos Físi co Químicos II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
03/ Bianca Lovezutti Gomes/ 33.675.225-8/ 72,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 42.143.831-9
Componente Curricular: 5. Tecnologia dos Materiais Inorgânicos I
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
03/ Bianca Lovezutti Gomes/ 33.675.225-8/ 72,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 42.143.831-9